суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сума поточніх платежів за послуги
централізованого водовідведення код за ДК
021:2015 90430000-0 послуги з відведення стічних
вод по Договору на 2021 рік складає 93395,81 грн.
(дев'яносто три тисячі триста дев'яносто п'ять
гривень 81 копійка), у т.ч. ПДВ 15565,97 грн.
(п'ятнадцять тисяч п'ятсот шістдесят п'ять гривень
97 копійок) за 10461 м3:
- за рахунок бюджетних коштів становить 36686
грн. 00 коп., у т.ч. ПДВ 6114 грн. 33 коп.;
- за рахунок власних коштів становить 46709 грн. 81
коп., у т.ч. ПДВ 7784 грн. 97 коп.;
- за рахунок відшкодування орендарів становить